e cod. f. 94089440278 cod. att. 949910 (tutela degli interessi e diritti dei cittadini)

@
venez ,a e registrazione n. 2060, Agenzia delle Entrate, Venezia, 10.11.2015

e iscrizione Albo Associazioni del Comune di Venezia n. 3379

associazione di cultura politica

camb.a ® venezia.cambia@gmail.com e veneziacambia.org e Venezia, Cannaregio 2399

BILANCIO AL 31.12.2016

guote sociali
contributo straordinario soci
residuo gestione precedente
altre entrate

tot.entrate

tot.uscite

Cancelleria e registrazione associazione
contributo spese sedi

spese per sala per iniziative

nuovo sito

spese banca

riserva straordinaria

saldo al 31.12.16

N31/12/2016

€160,00
€355,00

€1.402,63
€67,00

€1.984,63

€1.984,63
€ 100,00
€ 400,00
€116,03
€ 539,00
€20,00

€ 809,60
€0,00

N31/12/2015
€ 2.020,00
€0,00

€ 10,54

€ 0,00

€ 2.030,54

€ 2.030,54
€ 411,40|
€ 150,00

€ 48,01

€ 0,00

€ 18,50|

€ 1.402,63

€ 0,004

Venezia, 10 aprile 2017
Il tesoriere Loris Spinazzi Lucchesi
VISTO E APPROVATO

Il revisore dei conti
Mauro Sensini
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