

- cod. f. 94089440278 cod. att. 949910 (tutela degli interessi e diritti dei cittadini)
- registrazione n. 2060, Agenzia delle Entrate, Venezia, 10.11.2015
- iscrizione Albo Associazioni del Comune di Venezia n. 3379

## associazione di cultura politica

• venezia.cambia@gmail.com • veneziacambia.org • Venezia, Cannaregio 2399

BILANCIO AL 31.12.2016		
	^31/12/2016	^31/12/2015
quote sociali	€ 160,00	€ 2.020,00
contributo straordinario soci	€ 355,00	€ 0,00
residuo gestione precedente	€ 1.402,63	€ 10,54
altre entrate	€ 67,00	€ 0,00
tot.entrate	€ 1.984,63	€ 2.030,54
tot.uscite	€ 1.984,63	€ 2.030,54
Cancelleria e registrazione associazione	€ 100,00	€ 411,40
contributo spese sedi	€ 400,00	€ 150,00
spese per sala per iniziative	€ 116,03	€ 48,01
nuovo sito	€ 539,00	€ 0,00
spese banca	€ 20,00	€ 18,50
riserva straordinaria	€ 809,60	€ 1.402,63
saldo al 31.12.16	€ 0,00	€ 0,00

Venezia, 10 aprile 2017

Il tesoriere Loris Spinazzi Lucchesi

VISTO E APPROVATO Il revisore dei conti Mauro Sensini